05/09/2017 :: SEI / IFBA - 0430374 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=524817&infra_sistem… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA N.º 2.195, DE 1º DE SETEMBRO DE 2017

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições e considerando o Processo nº. 23278.010952/2017-33,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor MILSON MATOS LIMA JÚNIOR, Matrícula SIAPE nº 2186537, para
fiscalizar  a execução dos serviços de manutenção preventiva e preditiva nos equipamentos da
subestação transformadora de energia na Reitoria do IFBA, objeto do contrato nº 13/2017-Reitoria,
tendo como contratada a empresa TURANO ENGENHARIA LTDA - ME, Ordem de Serviço nº 04/2017 -
PRODIN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO
Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em
01/09/2017, às 17:41, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0430374 e o código CRC B6D5CB67.

Publicação Interna em 01/09/2017